1) Di recepire le indicazioni della Regione Piemonte-Direzione Ambiente, Energia e Territorio -Settore 

Urbanistica Piemonte Occidentale, Settore Urbanistica Piemonte Orientale datate 13/11/2025 e 

conseguentemente adeguare il costo di costruzione dei nuovi edifici residenziali in Euro 492,74 

(quattrocentonovantadue/74) al mq. di superficie complessiva. 

2) Di adottare, quale elenco prezzi del Comune per gli adempimenti previsti dal comma 6 del punto 1 della 

D.C.R. n. 817-8294 del 21 giugno 1994, il prezziario delle opere edili e impiantistiche in Provincia di